
 ضرورت تولید 
برای نشاط و سرگرمی 

محمد باقر اعلمی، مدیر شبکه تهران سیما با 
حضور در پشت صحنه برنامه شاد »طهرون 
تهران« از روند پیشرفت تولید و ضبط این 
برنامه بازدیدکرد. اعلمی در این بازید ضمن 
دیدار و عرض خدا قوت به دست اندرکاران 
گفت: طهرون تهران  برنامه طهرون تهران 
که مهمانان آن دهه هشتادی ها  یک برنامه شاد و مفرح در حــوزه سرگرمی است 
کید کرد: در دورانــی هستیم که ساخت این قبیل برنامه ها با حضور  هستند. وی تا
نوجوانان به منظور رساندن نشاط و سرگرمی به خانواده ها اجتناب ناپذیر است.

گزارشی، مستند، استاپ موشن، اجرای  آیتم های نمایشی،  تولید  ــزود:  اف اعلمی 
خوانندگان جوان و استند آپ کمدی، روایــت تهرانی های قدیم، مسابقه و چالش 
که با  گی های مثال زدنی طهرون تهران است  گران، موسیقی اقوام و... از ویژ تماشا
تلاش تیمی حرفه ای، به آنتن خواهد رسید.  مدیر شبکه تهران سیما از پخش اولین 
کید کرد: روی آنتن  قسمت از برنامه طهرون تهران در آغاز دهه مبارک فجر خبر داد و تا

، اتفاق نو و تازه ای است. گی ها در دهه مبارک فجر بردن برنامه ای با این ویژ
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 افزایش بودجه 
براساس تکالیف برنامه هفتم

تلفیق  کمیسیون  رئیس  حاجی بابایی،  حمیدرضا 
لایحه بودجه 140۳ دربـــاره این که آیــا افــزایــش بودجه 
صداوسیما و قوه قضاییه به معنای تحمیل بار مالی 
به دولت نیست، گفت: منابعی برای تامین فوق العاده 

خاص مربوط به فروش اموال است.
وی افزود: درباره بودجه صداوسیما و قوه قضاییه هم 
ما براساس تکالیف برنامه هفتم توسعه عمل کرده ایم که مقرر شده در سال اول اجرای برنامه 
هفتم 20 درصد به اضافه 4۳ درصد به بودجه صداوسیما اضافه شود. دربــاره بودجه قوه 

قضاییه هم طبق برنامه هفتم قرار است 20درصد به علاوه ۳0درصد اضافه شود.
رئیس کمیسیون تلفیق گفت  که افزایش بودجه قوه قضاییه با هدف انجام تکالیف برنامه 

هفتم بوده تا قوه قضاییه به اقداماتی همچون جذب قاضی بپردازد.
کرد: افزایش بودجه صداوسیما هم ربطی به حقوق ندارد بلکه باید  حاجی بابایی اظهار 
صرف مواردی همچون ساخت برنامه  و فیلم های فاخر شود که اینها هم در برنامه هفتم 
توسعه آمده است؛ پس ما یک ریال از خودمان به بودجه اضافه نکردیم و بار مالی به دولت 
تحمیل نشده است، بلکه تنها براساس تکالیف برنامه هفتم توسعه در سال اول اجرای آن 

در بودجه سال آینده عمل کردیم.

 »مسیر اصلی« 
یک شخصیت واقعی

عــکــس هــای جــدیــد ســـریـــال  مــســیــر اصــلــی  با 
ــرا داوودنـــــژاد  ــازی امــیــرعــلــی دانـــایـــی و زهــ ــ ب
رونــمــایــی شـــد.  مسیر اصــلــی  بــه کــارگــردانــی 
اکبر  تهیه کنندگی  و  خــردمــنــدان  محمدرضا 
ــا در حــال تصویربرداری  تحویلیان ایــن روزه
ــور حسین  ــروفـــسـ اســــت و بـــه شــخــصــیــت پـ
بهاروند، دانشمند حوزه سلول های بنیادی 
می پردازد. از جمله بازیگران اصلی این سریال 
مــی تــوان بــه امیرعلی دانــایــی اشـــاره کــرد که 
از مــدت هــا در تلویزیون حــضــور دارد .  پــس 
سلیمانی،  ــوروش  ــ کـ
زهــرا داوودنـــژاد، زهرا 
دیگر  از  و...  سعیدی 
سریال  ایــن  بازیگران 

هستند.

پنجره زاویه نما

کیوآرکد را اسکن کنید

»  »بعد از چهار
  و »گل مریم« 
در مرکز سیمافیلم

دفتر فیلمنامه رسانه ملی در راستای سند تحول رسانه ملی، 
نــگــارش دو مــیــنــی ســریــال بــعــد از چــهــار در شــش قــســمــت و 
گل مریم در پنج قسمت را به اتمام رساند و برای تولید به مرکز 
بــه قلم  کــه  از چهار  ــرد. مینی سریال بعد  ک سیمافیلم ارســـال 
سکینه خدارحمی و حسین برکتی به نگارش درآمــده، روایت 
کربلای ۵ است. شب  شب قبل از آغاز عملیات سرنوشت ساز 
بزرگ و تصمیم سازی که در قرارگاه خاتم الانبیا تا صبح به طول 

فرماندهان  تمام  پرتنش  و  طولانی  شب  ایــن  در  می انجامد. 
وقت دوران دفاع مقدس حضور دارند. در این جلسه تاریخی 
درباره انجام یا عدم انجام عملیات مزبور تصمیم گیری می شود 
و مشکلات پیش روی یک عملیات تعیین کننده و با تضمین 
کسب حداقل پیروزی قابل حفظ مــورد موشکافی  پیروزی یا 

قرار می گیرد که...  .
این اثر براساس یکی از 12 اولویت سند تحول رسانه ملی »ایثار و 

مقاومت )دفاع مقدس(« به نگارش درآمده است. مینی سریال 
که به قلم مرتضی ایمانی راد و رضا حاجی غلامی به  گل مریم را 
نگارش درآمده، برش هایی از زندگی لیلا را در قبل و بعد از انقلاب 

در سال های مختلف زندگی اش به نمایش خواهد گذاشت.
این اثر براساس 12 اولویت سند تحول رسانه ملی »جوان مومن 
انقلابی« به نگارش درآمده و زینب امامی نیا، مشاور و ناظر کیفی 

فیلمنامه بر نگارش این مینی سریال نظارت داشت.

در آستانه چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
برنامه های مختلفی در قالب ساختارهای متنوع از شبکه های 
ــامــه هــای ترکیبی ــرن ــو و تــلــویــزیــون پــخــش مـــی شـــود. ب ــ  رادیـ

گفت وگو   محور، مستند، نمایشی، مسابقه، نماآهنگ، پویانمایی و تولیدات 
کوتاه ازجمله ساختارهایی است که برای این ایام پیش بینی شده است. 

  شبکه یک

برنامه »ایــران دوســت داشتنی« در راستای اتحاد، همدلی و امیدآفرینی 
روزهـــای 11، 12، 1۸، 20، 21، 2۵ و 2۷ بهمن، ساعت 19و۳0دقــیــقــه پخش 
ــام دهــه فجر بــه ایــن مناسبت  ــروز« در ای ــران امـ ــده »ایـ مــی شــود. برنامه زن
منعطف خواهد شد و ساعت1۸ شنبه تا چهارشنبه روی آنتن می رود. برنامه 
»صبح بخیر ایران« مرتبط به این مناسبت شنبه تا پنجشنبه ساعت 6 صبح 
پخش می شود. برنامه »جریان« با پرداختن به موضوعات مرتبط با انقلاب 
اسلامی روزهای زوج ساعت20 روی آنتن می رود. مستند »روایت عبرت« از 
12بهمن شنبه تا پنجشنبه، ساعت1۷ روی آنتن می رود.  برنامه »سیمای 
خانواده« شنبه تا پنجشنبه ساعت11 به مناسبت دهه فجر و منعطف با این 

ایام پخش خواهد شد. 

  شبکه2 

روز 12تا  از  اسلامی  انقلاب  فجر  دهــه  مناسبت  به  »سیدخندان«  برنامه 
22بهمن حوالی ســاعــت21 پخش مــی شــود.  برنامه »صبحانه ایــرانــی« با 
نگاه ویژه به این ایام، شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۷صبح پخش می شود. 
آنتن  روانـــه  ساعت 19و 4۵دقیقه  چهارشنبه،  تــا  شنبه  »پــاورقــی«  برنامه 
می شود. برنامه »بسته پیشنهادی« پنجشنبه ها و جمعه ها حدود ساعت 
22و1۵دقیقه پخش می شود. برنامه »دورها آوایی ست« در ایام دهه فجر 

به صورت ویژه موسیقی و سرودهای این ایام را بررسی می کند.

  شبکه3

مستندهای »بانوی دربار« در سه قسمت با موضوع عملکرد کارشکنانه در 
دربار پهلوی و »داستان سفارت« با بررسی روابط ایران و اسرئیل قبل و بعد 
از انقلاب اسلامی در ایام دهه فجر پخش خواهد شد. برنامه »سلام صبح 
بخیر« با بخش های ویژه منعطف با دهه فجر هر روز از ساعت 9 صبح پخش 

می شود.

  شبکه4

برنامه »ماجرای فجر انقلاب« در 10قسمت هر روز ساعت16پخش شود. 
برنامه »چرخ« در دهه فجر روزهای یکشنبه تا سه شنبه، ساعت19 پخش 
می شود و به دستاوردهای علمی دوران پس از انقلاب می پردازد.  برنامه 
»فوتون« با گزارش هایی از نمایشگاه ها و جشنواره های در حال برگزاری در 
دهه فجر روی آنتن مــی رود. برنامه »سیاحت غــرب« مستند های معرفی 
نشده و کمتر معرفی شده درباره انقلاب اسلامی )به زبان انگلیسی و زیرنویس 

فارسی( پخش می شود. 

  شبکه نسیم 

برنامه های »نسیما«، »نسیم آوا« و »برمودا« منعطف با ایام دهه فجر روی 
آنتن می روند. برنامه های »کــودک شــو« و » بگو بخند« با فضای شــادی و 
نشاط بخش پخش می شوند. این برنامه ها در عید مبعث و شب 22 بهمن 

نیز ویژه برنامه خواهد داشت.

  شبکه آموزش 

برنامه »و اما امروز« در گرامیداشت دهه فجر از بخش های مختلفی تشکیل 
شده که در هر قسمت به یک موضوع می پردازد. برنامه صبحگاهی »و اما 
امروز« در ایام هفته ساعات ۷، ۸، 9، 10 و 11 پخش می شود. برنامه »لبخند 
انقلاب« به عنوان یک جشنواره تلویزیونی در شبکه آمــوزش، همزمان با 
برگزاری جشنواره های فرهنگی-هنری دهه فجر روی آنتن می رود.  مجموعه 
مستند »جنایت فراموش شــده« دربــاره حملات شیمیایی رژیــم بعث به 
که در دهه فجر پخش می شود. مستند  کشورمان است  شهر های غربی 
»در برابر طوفان« در10قسمت 60 دقیقه ای به زمانه  پهلوی دوم می پردازد. 
مستندهای »روزگــار رضاخانی«،»نسل سوم« ، »دست اول« از این شبکه 

پخش می شود

    شبکه قرآن و معارف

ــان مختلف  ــاس ــن ــارش ــور ک ــض ــان« بـــا ح ــ ــ ــت وگــــوی ویــــژه مــعــارفــی آرم ــف »گ
ــای زوج ســاعــت 22 و 1۵ دقــیــقــه بــه بــررســی زمــیــنــه هــای پــیــروزی   روزهـــ

انقلاب اسلامی می پردازد.

برنامه »روزنه« با تمرکز بر رخدادهای منجر به وقوع انقلاب اسلامی روی آنتن 
می رود. همچنین پوشش زنده راهپیمایی باشکوه 22 بهمن و محافل قرآنی 
سراسر کشور از جمله برنامه های شبکه قرآن و معارف سیما در ایام پیروزی 
باشکوه انقلاب اسلامی است. مستند دو قسمتی »ورود امام خمینی )ره(« 

به بهشت زهرا، 11 و 12 بهمن  ساعت 9 و ۳0 دقیقه پخش می شود.

  شبکه نمایش

ــرده«، »تشکیلات«،  ک فیلم های سینمایی »شنا در زمستان«، »آن سفر 
از  »نقطه ضعف«، »جمیل«، »منصور«، »معما« و »میهمانی خصوصی« 

شنبه 14 بهمن تا 21 بهمن  ساعت 21 از شبکه نمایش پخش می شود.

  شبکه تهران 

جُنگ شبانگاهی »طهرون، تهران« به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی با فضایی سرگرم کننده هر شب ساعت 21 پخش 
می شود.  مستند تحلیلی ـ روایی »نرسیده به انقلاب« ویژه دهه مبارک فجر 
پخش می شود.سریال »تا صبح« به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی هر 
شب روانه آنتن می شود.  پوشش تصویری مراسم راهپیمایی22 بهمن از 
دیگر تمهیدات شبکه تهران به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
است. برنامه های »به خانه برمی گردیم«، »سلام تهران«، »تهران بیست« و 
»در شهر در استان« نیز با طراحی بخش های ویژه به استقبال جشن انقلاب 

می روند. 

  شبکه افق 

مجله خبری »فرامتن« در ایام دهه فجر روی آنتن می رود. برنامه »جهان 
آرا« شنبه تا چهارشنبه ساعت 19 پخش می شود. مسابقه »رخداد« ر در دهه 
فجر به صورت ویژه به این مناسبت می پردازد. برنامه »خونه خودتونه« در 
ایام دهه فجر شنبه تا پنجشنبه ساعت 1۷ روی آنتن می رود. برنامه »کافه 

مستند« جمعه ها ساعت 21 پخش می شود. 

  شبکه سلامت 

برنامه »نبض« با تعدادی از دانشجویان پزشکی در راهپیمایی 22 بهمن 
با موضوع دستاوردهای حوزه  برنامه »کشیک سلامت«  همراه می شود. 
ــی رود. مسابقه  ــ ســلامــت بعد از انــقــلاب اســلامــی ســاعــت 20 روی آنــتــن م

»رمز سلامتی« منعطف با دهه فجر با سوالات در مورد انقلاب و پیشرفت ها 
پخش می شود.

»نردبان« در دو قسمت با چهار فیلمساز که دربــاره تاریخ انقلاب اسلامی 
گفت و گو می کند. »آقــای شــورا« نمایش فعالیت  فیلم مستند ساخته اند 
انقلابی و اجتماعی پیرمرد روستایی آقا سیدحسین حسینی آزاد است که 
کنون در بخش چناران خراسان رضوی مشغول به فعالیت های  از دهه۵0 تا

تبلیغی و ترویجی انقلاب بوده، نیز روی آنتن می رود.

  شبکه جام جم 

ویژه برنامه »شب روشنی« به مدت 14 شب، ویژه ایام دهه فجر و هر شب با 
موضوع منطبق با مناسبت اسمی همان شب ساعت 22 و 4۵ دقیقه روی آنتن 
می رود. مستندهای »خیریه اشرف«، »سه ساعت و بیست دقیقه«، »انقلاب 
مسجد«، »شهبانو فرح پهلوی«، »نبردهای فانتوم«، »بعد از 2۵00 سال«، 
»شاپور بختیار«، »مسیر آزادی«، »سه سال و سه روز«، »پدر، پسر، گلوله«، 

»انقلاب نازی ها« و... پخش می شود.

 تولیدات مرکز سیمرغ 

ک 11« پــرتــره ای از چهره های  »پــلا
را  پهلوی  دوران  در  انقلابی  مبارز 

ــس از دیـــروز«  نمایش مــی دهــد. »پ
روایات مردمی از اتفاقات و حوادث 
منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی 
ایــران را بیان می کند. »نرسیده به 
انقلاب« به بازخوانی وقایع منتهی 
به پیروزی انقلاب اسلامی ایران بر 
انگلیس  اسناد محرمانه  مبنای 

  شبکه های کودک و امید 

برنامه زنده »جشن ایران آینده« هر روز ساعت 1۸ و ۳0 دقیقه روی آنتن خواهد 
رفت و ویژه برنامه زنده »نورا« به پوشش اتفاقات روز 22 بهمن در سراسر کشور 
با رویکرد نوجوانانه می پردازد. مجموعه های انیمیشنی »فرزندان آفتاب« 
هر روز ساعت 16، »آن روزها«، برنامه ترکیبی »از بی نهایت« هر شب ساعت 2۳ 
و »باشگاه امید« از شبکه امید پخش می شود. مستندهای »تمدن بزرگ« 
روز 12 بهمن ماه ساعت 1۳ و ۳0 دقیقه، »روزهای سرنوشت« روز 1۳ بهمن ماه 
ساعت 1۳ و ۳0 دقیقه، »انقلاب خمینی«، »انقلاب ۵۷«، »روزگار خمینی«، 
»آمدیم نبودید« و آثار ملی و میهنی گروه های سرود نوجوان سراسر کشور 
در قالب برنامه »ایران سرود« هر شب ساعت 21و4۵ دقیقه و »نونوا« در ایام 
دهه فجر روی آنتن می روند. برنامه »برپا« در دهه فجر پیشرفت های ایران را 
به زبان کودکانه روایت می کند. این برنامه ساعت 1۷ پخش می شود. برنامه 

»مل مل« نیز هر شب ساعت 20روی آنتن شبکه کودک می رود.

  شبکه مستند 

مجموعه مستند جدید »افق بی کران« با رویکرد بیان پیشرفت های صنعت 
کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران روی آنتن می رود.  هوافضا در 
مستندهای جدید »سلاح ایرانی«، »نوش دارو« نمایش پیشرفت های 
علمی جوانان در حوزه پلاسمای خون، »جعبه سیاه« مصاحبه با اردشیر 
زاهدی وزیر خارجه دوران پهلوی و »نرسیده به انقلاب« بررسی رخدادهای 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران مبتنی بر اسناد آرشیو ملی بریتانیا، در جدول 
پخش این شبکه قــرار دارد. نمایش جشن انقلاب در شهرهای نهاوند، 
گرگان در مستند »قصه دیار ما« و »رزم آهنگ« فرآیند سرایش،  فراهان و 
گیرشدن سرودها و آهنگ های انقلابی در  خوانش، ضبط موسیقی و فرا
گفت وگو با عوامل و دست اندرکاران آنان، پخش می شود.  مستند آرشیوی 
»بازگشت« درخصوص روز ورود حضرت امــام خمینی)ره( از فــرودگــاه تا 
ــرا)ع( پخش مــی شــود. مستند »بسته ۵۷«  بهشت زهـ
وقایع رخ داده هنگام بازگشت امام از پاریس به 
ایران در هواپیما که از دید بسیاری مخفی مانده 
در ایام دهه فجر پخش می شود. برنامه ترکیبی 

کی پیر«  با روایتی از مجید تفرشی پژوهشگر تاریخ، اختصاص دارد. »راز ساوا
ک به خصوص پرویز ثابتی در مقابله با انقلاب  مستندی از فعالیت های ساوا
گل ســرخ« روایــت یک  اسلامی روی آنتن مــی رود. تله تئاترهای »آهسته با 
دانشجوی جوان انقلابی و فعالیت های وی در روزهای انقلاب، »سپیده دم« 
داستان فرار یک سرهنگ ارتشی در آخرین روزهــای دوران پهلوی و به ثمر 

رسیدن انقلاب اسلامی را نمایش می دهد.

  تولیدات کوتاه 

در ایام دهه فجر برنامه های منظم و روتین همچون »چکامه« و »نگاره« پخش 
می شود. برنامه »شناسه« هم در دست ساخت است. »همچنین ایران« با 
رویکرد پیشرفت ها و دستاوردهای ایران بعد از انقلاب از آنتن شبکه ها پخش 
می شود. یک مجموعه دیگر با رویکرد دهه فجر و انتخاباتی تولید شده است 
تحت عنوان »برای ایــران« که به دستاوردهای نظامی، امنیتی و بهداشتی 
می پردازد و به صــورت مستند بازسازی تولید شده است. 
ــرار اســت از هفته دیگر از  ایــن برنامه ق
سیما  شــبــکــه هــای 
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